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اخبار ــی    طــاهــره فجر داودلـ
زائری با درددل می گوید: حوالی 
ســاعــت 11شــــب، پــس از کلی 
سرگردانی برای گرفتن تاکسی 
ــواد)ع( بـــه محل  ــجــ ــ ــاب ال ــ از ب
اسکانمان در خیابان شهید 
کریمی ســوار یک تاکسی شدیم که همان ابتدا 
برای این مقصد مبلغ 50هزار تومان را اعلام کرد و 
همین مقدار کرایه گرفت. ما مسافریم و از قیمت ها 
بی اطلاع. هر چقدر بگویند، مجبوریم برای آسایش 

خودمان و خانواده هایمان پرداخت کنیم.
حدود ساعت ۴ عصر نزدیکی های حرم در خیابان 
شیرازی، تاکسی های زرد و مسافربر شخصی برای 
افرادی که کنار خیابان ایستاده اند با تک بوقی اعلام 
حضور می کنند. مسافر زیاد است؛ اما تاکسی ها 
اقبال بیشتری به مسیر دربستی دارنــد. حجم 
تاکسی های خالی و مسافرانی که حاشیه خیابان 
بــرای مسیرهای کوتاه منتظر ایستاده اند، قابل 

توجه است. 

رینگ گرانی قیمت تاکسی◾
در رینگ ورودی حــرم تــعــدادی تاکسی منتظر 
مسافر ایستاده اند. نزدیکشان می  روم و می گویم: 
تا سیدرضی چند می برید؟ راننده همان طور که 
مشغول صحبت بــا همکارانش اســـت، سری 
می چرخاند و پاسخ می دهد: ١5٠ تــومــان... . یاد 
صحبت مسئولان در نشست های خبری قرارگاه 
مرکزی زائران خراسان رضوی در ایام نوروز می افتم 
که برای تاکسی های اطراف حرم به صدور فیش و 
قیمت منصفانه تأکید داشتند. از راننده می پرسم: 
فیش بگیرم؟ پاسخ می دهد: نه نیازی نیست. 
می گویم: مبلغ زیاد است و اختلاف قیمت زیادی 
با اسنپ دارد! با همان حالت قبلی می گوید: فیش 
هم بزنند همین است. تا یک ساعت دیگر اسنپ 

اینجا نمی آید!

تاکسیمتر، به نام مسافر به کام رانندگان◾
بــرای کندوکاو و بررسی شرایط به سمت خیابان 
اندرزگو مــی روم. تاکسی های بیشتری آنجا دیده 
می شوند. در سمت راست خروجی باب الجواد)ع( 
محلی است که تاکسی ها به صف همراه دو ناظر 
ایستاده اند تا تاکسی ها به صف باشند. تهیه فیش 
برای سوار شدن مسافران جدی تر دنبال می شود. 
به چند تاکسی در صف، مسیرم را اعلام می کنم 
و قیمت می خواهم. سه چهار راننده عدد 70 تا 
80 هزار تومان را اعلام می کنند و تأکید می کنند که 
باید فیش هم تهیه کنم. اختلاف قیمت از بست 

شیرازی تا باب الجواد)ع( برایم عجیب است. 
مسیرم را به سمت میدان بیت المقدس ادامه 
می دهم تا از حضور بازرسان دور باشم. تعدد و وفور 
تاکسی ها قابل توجه است. دست بلند می کنم و 
می گویم: سید رضی! راننده می گوید: تاکسیمتر 
می زنم هر چقدر شد. می گویم: حدودی چقدر؟ 
می گوید: 80 یــا 90مــی شــود. در دنباله حرفش 
می گویم: زیاد است. سری تکان می دهد و می رود. 
قیمت از میدان بیت المقدس تا مقصد انتخابی 

من بین 50 تا 150تومان گاهی با تاکسیمتر گاهی 
هم بدون آن اعلام می شود. 

از راننده ای ورودی تاکسی اش را که سمند است، 
می پرسم. می گوید: ورودی ما ۴ هزار و 800 تومان 
است. می گویم: مگر تاکسیمتر هر متر را چقدر 
حساب می کند؟ جــواب هــای ســربــالا مــی دهــد و 
در نهایت می گوید: 60 تا 70 مــی بــرم. به توافق 

نمی رسیم و می رود. 
نزدیک  اذان مغرب است. به سمت بست طبرسی 
می روم تا قیمت این بخش را هم بسنجم. در کنار 
باجه صدور فیش به راننده ای مقصد را می گویم. 
راننده به دیگری اشاره می کند تا قیمت را بگوید. 
همکارش می گوید: تا سیدرضی 120 هزار تومان. 
می گویم: کرایه بر چه مبنایی این قدر زیاد است؟ 
راننده ادامه می دهد: دستگاه)فیش( تا پارک ملت 
را 100 تومان می زند. من 20تومان بیشتر تا سید 
رضی گفتم. ما فقط 30هزار تومان ورودی به رینگ 

می دهیم.

کرایه تاکسی گران شد◾
ــی جــزئــیــات بــیــشــتــر و چگونگی  ــررسـ ــرای بـ ــ بـ
قیمت گذاری، این موارد را از  مدیر عامل سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد 

جویا می شوم. 
احمد محبی می گوید: برای تحویل سال و پنج روز 
اول سال ما هیچ گونه افزایش قیمتی نداشتیم. از 
ششم فروردین ماه، افزایش قیمت کرایه ها آغاز 
شد و ایــن افزایش به صــورت یک باره در ١٢هــزار 
تاکسی سطح شهر اعمال نمی شود و به صورت 
ــرای بــه روز شدن  تــدریــجــی تمامی تاکسی ها بـ
تاکسیمترهای خود مراجعه می کنند که با مراجعه 

روزانــه 5٠٠تاکسی، به روز شدن تاکسیمتر همه 
تاکسی های مشهد حدود ٢5روز طول می کشد.

وی ادامه می دهد: در روزهای اول سال و پایان سال 
هیچ گونه افزایش قیمت نداشته ایم و براساس 
نرخ نامه سال ١۴٠١تا پنج روز اول سال ارائه خدمات 
داده ایــــم. فرایند بــه روزرســانــی تاکسیمترها از 
تاکسی های مبادی ورودی آغاز و با به روزرسانی یا 
تغییر قیمت تاکسی های بیسیم، خطوط سطح 
شهر و در نهایت تاکسی های گردشی ادامه پیدا 

خواهد کرد. 
 مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهرداری مشهد اظهار می کند: ورودی تاکسی ها 
براساس نوع تاکسی و اینکه گردشی یا بیسیم و یا 
فعال در خطوط باشد، متفاوت است و براساس 
یک جدول، تمام این موارد تعیین می شود و سپس 
مراحل نهایی خود را برای تصویب در شورای شهر 
و کمیته تلفیق فرمانداری طی می کند و بعد به 

شهرداری ابلاغ می شود. 
او درباره عوامل وابسته به نرخ تاکسی ها می گوید: 
تاکسی های شهر مشهد یک ورودی و یک پالس 
دارند. پالس بر مبنای مسافت مشخص می شود 
و ورودی برای خودروها از نظر نوع و محل فعالیت 
تاکسی متفاوت است. مثلاً ورودی پراید با ورودی 

خودرو برلیانس در فرودگاه تفاوت دارد. 
محبی تصریح می کند: تمام تاکسی ها در سطح 
شهر زیــر نظر یــک شرکت کــار می کنند کــه این 
شرکت بــر عملکرد تاکسی ها نــظــارت دارد. هر 
شرکتی که مدیریت می کند بابت خدمات، نظارت 
و مدیریت آبونمانی را به صورت ماهانه از رانندگان 
دریافت می کند. این مبلغ آبونمان، ورودی نیست و 
در خطوط مختلف مانند پایانه مسافربری، فرودگاه 

و اطراف حرم به طور مثال متفاوت است. 
 مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهرداری مشهد عنوان می کند: در رینگ های 
اطراف حرم فعالیت تاکسی ها بر مبنای دریافت 
فیش توسط مسافر است که قیمت نهایی در فیش 
با قیمت تاکسیمتر یکسان و دقیق است و توسط 
نرم افزاری صادر می شود و مبنای مسیریابی آن 
برای قیمت گذاری نرم افزار نشان است. در فیش 
سفر هم مسیر و هم عدد پرداختی براساس زمان 
درج می شود یعنی این عدد در زمان های پیک و 

ترافیک بالاتر از زمان های خلوت است. 
در ادامه پیگیری ها مدیر اجرایی سازمان مدیریت 
و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد دربــاره 
میزان افزایش قیمت تاکسی ها در ســال جاری 
بیان می کند: امسال ۴0 درصــد افــزایــش تعرفه 
داشته ایم. استفاده نکردن رانندگان تاکسی از 
تاکسیمتر و اعلام قیمت بدون فیش، تخلف است 

و مبنای درستی ندارد. 

چه تعداد تاکسی در مشهد داریم؟◾
محمدحسین صائبی یــادآور می شود: براساس 
ماده ٣٢اساسنامه سازمان تاکسیرانی برای تغییر 
نرخ کرایه تاکسی ها، تغییر نرخ کرایه به پیشنهاد 
سازمان تاکسیرانی انجام می شود و  پس از تصویب 
توسط شورای شهر و کمیته تلفیق فرمانداری به 

شهرداری و تاکسیرانی برای اجرا ابلاغ می شود.
او ضمن اشاره به مدل های تاکسی های فعال در 
سطح شهر مشهد می گوید: از تاکسی های سطح 
شهر مشهد ٧٣دستگاه پیکان، ۴٢٢دستگاه پراید، 
۴ هــزار و 839 دستگاه پــژو، 5 هــزار و83 دستگاه 
سمند، ٢۴٩دســتــگــاه ون و ٢5٢دســتــگــاه سایر 
خودروها مشغول فعالیت هستند که از این تعداد 
3 هزار و 883 دستگاه در خطوط شهری یا خطی، 
۴ هزار و 672 خودرو به صورت گردشی، ٧٠١خودرو 
در مبادی ورودی و هزار و 662 دستگاه تاکسی در 
بخش تاکسی های بیسیم فعالیت دارند که تمام 
ایــن مــوارد در تعیین قیمت مانند پالس متراژ و 

پالس تأخیر تأثیرگذار است. 

ورودی های گران تاکسی ها در نقاط زائرمحور◾
در بررسی فهرست قیمت اعلامی از سوی سازمان 
تاکسیرانی مبلغ ورودی برای خودروهای سمند، 
پژو، آردی و روآ ١٠هزار و ٨٠٠تومان در اطراف حرم 
اعــلام شــده که ایــن قیمت با پایانه مسافربری و 
راه آهن برابر است و در فرودگاه مبلغ ورودی ١۴هزار 
و ۴٠٠تــومــان است و این در حالی است که برای 
تاکسی های گردشی و خطی هــزار و ۴٠٠تــومــان 
تعیین شده است. در بررسی اعلام قیمت ها این 
سؤال مطرح می شود که چرا در مبادی ورودی زائران 

قیمت ورودی تاکسی ها بیشتر است؟
محاسبه قیمت برای هر شخص به صورت معمول 
با وجود چنین جزئیاتی از قبیل نوع ماشین و قیمت 
پالس و قیمت تأخیر به راحتی امکان پذیر نیست 
و به نظر می رسد همین بخش نقطه ای  بیشترین 
تخلفات قیمتی در جابه جایی مسافران با تاکسی 

است که باید برای آن چاره اندیشی شود.

 قدس در یک گزارش میدانی
 ماجرای گرانی تاکسی ها در اطراف حرم را بررسی کرد

 تاکسی، متری چند؟

خبرخبر
روزروز

انجام ۴۴ عمل پیوند مغز استخوان در دانشگاه علوم پزشکی مشهد
رئیس بخش پیوند مغز استخوان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: در ســال گذشته ۴۴ مــورد عمل پیوند مغز 

استخوان در این دانشگاه انجام شده است.
علی قاسمی با بیان اینکه از مجموع عمل های سال گذشته 
30مورد به روش اتولوگ و 1۴ مورد آلوژن بوده است، اظهار کرد: 

تاکنون 21 نوع بیماری در این دانشگاه با پیوند مغز استخوان 
درمان شده است.

وی با اشاره به اینکه این مرکز در سال 91 راه اندازی شد و جزو 
پنج مرکز پیوند سلول های بنیادی خون ساز در کشور محسوب 
می شد، تصریح کرد: این مرکز در حوزه پیوند مغز استخوان 

کودکان نیز دومین مرکز پیوند در کل کشور محسوب می شود.
قاسمی تصریح کرد: تا کنون بیش از 300 مورد پیوند سلول های 
بنیادی خــون ســاز در بیمارستان منتصریه انجام شــده که 
درصد قابل توجهی از آن ها موفقیت آمیز بوده و موجب نجات 
جان بیمار شده است. وی با بیان اینکه از لحاظ تنوع و نوع 

بیمارانی که پیوند شده اند در کشور رتبه سوم به مرکز پیوند 
مغز استخوان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اختصاص دارد، 
تصریح کرد: انواع پیوند آلوژنیک و اتولوگ در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد صورت گرفته که این امر موجب نجات جان 

بسیاری از بیماران شده است.

    واریز77 میلیارد تومان کمک خیرانخراسان شمالی 
 به حساب ایتام  

مدیر کل کمیته امداد استان خراسان شمالی 
از واریز 77 میلیارد تومان توسط حامیان و 

محسنین به حساب ایتام و مددجویان کمیته امداد 

حضرت امام خمینی)ره( استان در سال ۱۴۰۱ 
خبر داد.

مجید الهی فرد در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
83 آشپزخانه مهدوی در استان راه اندازی شده 

و روزانه هزاران وعده غذای گرم در ماه مبارک 

رمضان برای ایتام توزیع خواهد شد.
وی افزود: در همین راستا 7 هزار بسته معیشتی 
نیز بین نیازمندان استان توزیع شد. همچنین در 

این هفته به مناسبت میلاد امام حسن)ع( طرح 
اکرام ایتام در استان اجرا می شود.

الهی فرد عنوان کرد: در حوزه صدقات در استان، 
سال گذشته 9میلیارد تومان پرداخت شده که ۵ 

درصد نسبت به سال پیش از آن رشد داشته است. 
این در حالی است که وضعیت مالی و اقتصادی 

مردم استان خوب نیست.

 افزایش ۴۵ درصدی تماس 
با اورژانس 11۵ نیشابور

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی نیشابور گفت: میزان تماس های مردمی 
ــس 115 دانــشــگــاه عــلــوم پزشکی این  ــ بــا اورژان
شهرستان در نـــوروز امــســال نسبت بــه سال 

گذشته ۴5درصد افزایش داشته است.
دکتر محمد شورورزی در گفت وگو با ایرنا افزود: 
از تاریخ 25اسفند ماه سال گذشته تا 1۴ فروردین 
ــزار و 985 تــمــاس مــردمــی با  مــاه امــســال 15 هـ
اورژانس 115 شهرستان نیشابور برقرار که منجر 

به 2 هزار و 99 مأموریت شده است.
وی با بیان اینکه در ایــن بــازه زمانی به 2 هــزار و 
۴10 مصدوم و بیمار، خدمات اورژانــســی ارائــه 
شــده، ادامــه داد: از این تعداد هــزار و 350 مورد 
در محدوده شهری و هزار و 60 مورد در محدوده 

خارج از شهر نیشابور بوده است.
سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پــزشــکــی نــیــشــابــور گــفــت: همچنین در ایــن 
مدت در مجموع ۴09 حادثه ترافیکی در این 
شهرستان رخ داده که منجر به مصدومیت 
671 نفر شده که میزان حوادث ترافیکی امسال 
ــد و مــیــزان  ــ ــه ســـال گــذشــتــه 18درصـ نسبت ب
مصدومان نیز نسبت به سال گذشته 2۴درصد 

افزایش یافته است.
شورورزی افزود: در این بازه زمانی ۴۴5 مصدوم 
ترافیکی به بیمارستان های زیر پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی نیشابور منتقل و 30 مصدوم در 
محل حادثه توسط کارشناسان اورژانس درمان 
شدند. همچنین سه نفر فوت کردند که میزان 
فوتی حوادث نوروز امسال نسبت به سال گذشته 

که چهار مورد بوده، کمتر است.
وی اضافه کــرد: نـــوروز امسال نسبت به سال 
گذشته میزان ارائه خدمات اورژانسی به بیماران 
غیرترافیکی 25 درصــد افــزایــش یافته اســت و 
امسال در ایــن بــازه زمانی به هــزار و 739 بیمار 
غیرترافیکی خدمات اورژانسی ارائه شده که از 
این تعداد 928نفر به بیمارستان منتقل و 131 نفر 

در محل درمان شده اند و 39 نفر فوت کرده اند.

پایان نزاع اهالی دو روستای 
سبزوار با مداخله پلیس 

جانشین فرمانده انتظامی سبزوار گفت: درگیری 
بین شماری از اهالی دو روستای خیرآباد و باغجر 
از توابع بخش مرکزی این شهرستان با مداخله 

پلیس پایان یافت.
ــزود: این درگیری به  سرهنگ مهدی هادیان اف
علت اخــتــلاف هــای قبلی رخ داد کــه بلافاصله 

مأموران انتظامی در محل حاضر شدند.
وی افزود: مداخله پلیس برای پایان دادن به این 
نزاع جمعی در شرایطی بود که چند تن از آنان در 
برابر مأموران قانون نیز مقاومت نشان می دادند.

جانشین فرمانده انتظامی سبزوار گفت: پلیس 
یکی از عاملان درگیری را دستگیر کرد و اقدامات 
قانونی در این خصوص با دستور مراجع قضایی و 

بررسی های تکمیلی ادامه دارد.

افزایش 1۵ درصدی اسکان 
نوروزی در مراکز فرهنگیان 

خراسان جنوبی 
مــدیــر کــل آمـــوزش و پـــرورش خــراســان جنوبی 
گفت: 37 هزار و 805 نفر از 28 اسفند پارسال 
تا 13 فروردین امسال در مدرسه ها و مراکز رفاهی 
آموزش و پرورش استان اسکان یافتند که این آمار 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 15 درصد 

افزایش داشت.
سید علیرضا موسوی نژاد در گفت وگو با ایرنا 
اظهار کــرد: ایــن تعداد در قالب 9 هــزار و 32 
خانوار و ۴3 هزار و 801 نفر روز در مراکز رفاهی 
و اقامتی آمـــوزش و پـــرورش خــراســان جنوبی 

اسکان یافتند.
ــوروز امسال از مجموع 9۴1 کلاس  وی افـــزود: ن
درس تجهیز شده در استان، 113 کلاس با درجه 
»ویژه«، 288 کلاس با درجه »الف« و 5۴0 کلاس 

نیز با درجه »ب« در نظر گرفته شد.

زائری با درددل می گوید: حوالی ساعت ۱۱شب، پس از کلی سرگردانی برای 
گرفتن تاکسی از باب الجواد)ع( به محل اسکانمان در خیابان شهید کریمی 
سوار یک تاکسی شدیم که همان ابتدا برای این مقصد مبلغ ۵۰هزار تومان 

را اعلام کرد و همین مقدار کرایه گرفت. 
گزيدهگزيده
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مدیر کل دامپزشکی خراسان رضوی گفت: از 
زمان اجرای طرح تشدید نظارت های نوروزی 
دامپزشکی استان 156 تن فراورده خام دامی 
غیر بهداشتی در واحدهای عرضه و نگهداری 
گوشت در استان ضبط که از این مقدار هزار و 

625 کیلوگرم معدوم شده است.
جــــواد اعــلــمــی در گــفــت وگــو بـــا ایــســنــا در 
خصوص اجـــرای طــرح تشدید نظارت های 
نوروزی دامپزشکی بر کشتارگاه های خراسان 
رضوی اظهار کرد: از 1۴ اسفند سال گذشته 
تا 13 فروردین 1۴02 در کشتارگاه های استان 
1۴0 هــزار رأس دام سبک و سنگین کشتار 
کــه از ایــن مــیــزان 3 هــزار و 520 تــن گوشت 
قرمز استحصال شده است. اجرای این طرح 
تــا پــایــان مــاه مــبــارک رمــضــان ادامـــه خواهد 

داشت.
ــا در  ــه هــ ــزان ضـــبـــط لاشــ ــ ــی ــ وی افــــــــزود: م
کشتارگاه های خراسان رضوی در این مدت 

5 تن بوده است.  
مدیر کل اداره دامپزشکی خراسان رضوی 
دربــاره استحصال گوشت مرغ در خراسان 
رضوی بیان کرد: همچنین از 1۴ اسفند سال 
گذشته تا 13 فــروردیــن امسال 6 میلیون و 

1۴2 هزار قطعه مرغ کشتار که منجر به تولید 
12هزار تن گوشت مرغ در استان شده است.   
اعلمی دربــاره میزان لاشه طیور ضبط شده 
در کشتارگاه های خراسان رضوی بیان کرد: 
در این مدت 5۴ هزار لاشه به وزن ۴7 تن در 

کشتارگاه های استان ضبط شده است.   
وی با اشاره به بازدید از مراکز توزیع و عرضه 
گــوشــت در سطح خــراســان رضـــوی در این 
مدت بیان کــرد: در این مدت 18هــزار و 800 
مــورد بازرسی انجام و 156 تن فـــراورده خام 
دامــی غیربهداشتی در واحدهای عرضه و 
نگهداری استان ضبط که از این مقدار هزار و 

625 کیلوگرم معدوم شده است.
مدیر کل اداره دامپزشکی خراسان رضوی 
ضمن تأکید بر اهمیت گزارش های مردمی 
در کشف و ضبط موارد غیرمجاز و نیز ارتقای 
سطح بهداشت عمومی بیان کــرد: از همه 
شهروندان درخــواســت می شود در صورت 
ــراورده هــای  مشاهده تخلفات در عرضه ف
خــام دامـــی، مــراتــب را در مشهد بــا شماره 
تلفن های 37250025 و 37250035 )شبکه 
دامپزشکی مشهد(، تلفن 1512 و یا با سامانه 

پیامک 300001512 اطلاع رسانی کنند.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی 
گفت: مــیــزان ســرمــایــه گــذاری خــارجــی انجام 
شده در سال 1۴01 با 58 طرح به 298 میلیون 
دلار رســیــده کــه نسبت بــه ســال 1۴00 حجم 

سرمایه گذاری حدود 3/5 برابر شده است.
رضــا خــواجــه نائینی در گفت وگو بــا ایسنا 
دربــاره میزان تحقق سرمایه گذاری خارجی 
در خراسان رضوی طی سال 1۴01 اظهار کرد: 
در سال 1۴00 میزان سرمایه گذاری خارجی 
در استان بیش از 58 میلیون دلار با تعداد 92 
طرح بوده است که این میزان سرمایه گذاری 
در سال 1۴01 با 58 طرح به 298میلیون دلار 

رسیده است.
ــاره مــیــزان طــرح در انتظار تصویب  وی دربـ
ــه گــذاری خــارجــی خــراســان  هیئت ســرمــای
رضوی افزود: تعداد طرح در انتظار تصویب 
در استان 13 طــرح به مبلغ 7/86 میلیون 

دلار است.
مدیر کل امــور اقتصادی و دارایــی خراسان 
رضـــوی تــصــریــح کـــرد: در صـــورت تصویب 
طــرح هــای ارســالــی در جلسات آتــی هیئت، 
تعداد طرح های مصوب به عدد 71 طرح و رقم 

آن به 306میلیون دلار خواهد رسید.

ــاره بــه تــنــوع تابعیت  خــواجــه نائینی بــا اشـ
سرمایه گذاران در خراسان رضــوی در سال 
1۴01 به تعداد لحاظ طرح خاطرنشان کرد: 
بیشترین میزان سرمایه گذاری از نظر طرح 
مــربــوط بــه کشور افغانستان بــه 69درصــد 
ــت. همچنین ســرمــایــه گــذاری از طــرف  اسـ
سرمایه گذاران کشور هندوستان از لحاظ 
تعداد 2درصد، هلند 2درصد، امارات متحده 
ــد، پاکستان  ــد، عـــراق ۴ درصـ عــربــی 2درصــ
ــد، انگلستان  ــمــان 0/2 درصــ ۴درصــــد، آل

2درصد، اتریش ۴ درصد و... است.
وی افــــــزود: هــمــچــنــیــن بــیــشــتــریــن حجم 
سرمایه گذاری در خراسان رضــوی در سال 
1۴01 مربوط به سرمایه گذاران امارات متحده 
ــد و  ــراق بــا 27 درصـ ــد، عـ عــربــی بــا ۴8 درصــ

افغانستان با 11درصد است.

معدوم سازی بیش از هزار و 600 کیلو فراورده 
خام دامی غیربهداشتی در خراسان رضوی

 ۲۹۸ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی
در خراسان رضوی طی سال 1۴۰1
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ذخيره آبی

آبگیری بیش 
از یک میلیون 
مترمکعبی 
سدهای 
خراسان جنوبی

مدیر عامل شرکت 
آب منطقه ای خراسان 
جنوبی گفت: بیش از 
یک میلیون مترمکعب 
آب از ابتدای فروردین 
امسال تاکنون در اثر 
بارش های اخیر در 
سد های مخزنی استان 
ذخیره سازی شد.
سعید سروری، مدیر 
عامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان 
جنوبی اعلام کرد: در 
هشت سد مخزنی 
استان بیش از یک 
میلیون مترمکعب 
آبگیری شد.
وی با بیان اینکه 
بیشترین حجم آبگیری 
در سد پارسا با 210هزار 
مترمکعب بوده است، 
افزود: در سد نهرین نیز 
190هزار مترمکعب، 
سد حاجی آباد 
180هزار مترمکعب 
و در سد فرخی 
160هزار مترمکعب 
آب ذخیره سازی شده 
است.


